4. לאור היעדר מסמכים רלוונטיים המאפשרים לשקול את הבקשה, נראה כי דינה לעת הזו לפחות, להידחות.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ו, 25 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.